PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃC ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 21/TB- TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đông Triều, ngày 03 tháng 2 năm 2020

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 2-2020

*/Trọng tâm

-Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia phòng chống dịch bệnh  Covid-19

- Vệ sinh trường lớp sạch sẽ.

*/Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Người thực hiện

Ghi chú

2-5 Kiểm tra hồ sơ bán trú tháng 1/2020 Ban giám hiệu

6 Rà soát công tác nâng lương, thâm niên

nghề, công tác chi trả lương

Hiệu trưởng

7 Vệ sinh trường lớp sạch sẽ phòng chống

dịch bệnh.

CBGVNV trường

10,17,24 Hội ý đầu tuần trong công tác phòng dịch

và các công tác khác

Ban giám hiệu

3-29 Trực trường và trực vệ sinh trường lớp Theo kế hoạch đã phân

công

29 Họp đánh giá công tác tháng Ban giám hiệu

Nơi nhận:
- BGH,GV,NV(t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

   Lê Thị Lành

		2020-03-21T15:54:32+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-21T15:54:52+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!